{ic; KESSEL

Couvercle de protection rond, K 3, avec 2 vis

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680660
GTIN: 4026092081525
Groupe de remise: 90

Couvercle de protection rond, 2 vis incluses

Caracteristiques générales
Matériau:

Dimensions
Poids net:
Poids brut:
Diamétre:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caracteéristiques fonctionnelles
Classe de charge:

Acier inoxydable

24 kg
35kg
960 mm
1200 mm
1000 mm
125 mm

K 3 (EN 1253-1)
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